
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το υπ' αριθμ. 46/18-10-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 

Αριθμ. απόφασης 819-46/18-10-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συγκρότησης: 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. 
Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών, 3. Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
για τις ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-
2017», σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α). 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 18 - 10 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
89671/113/14-10-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Ε.Η.Δ. Θέμα 14ο: Έγκριση συγκρότησης: 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. 
Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών, 3. Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 
για τις ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-
2017», σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α). 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα εκτός 

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ



 2 2 22 

ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Τουρισμού Π.Ι.Ν., κ. 
Μαγδαληνής Λούβρου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 (ΦΕΚ 240/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α). 
4. Την υπ’ αρίθμ. 74/2012 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 

/ τμήμα Ε΄ συνεδρίαση της 8/2/2012 
5. Το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147Α). 
6. Την από 07/07/2016 Απόφαση έγκρισης ΣΑΕΠ 022 με την οποία εντάχθηκε 

στο ΠΔΕ το έργο με τίτλο «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΙΩΝ 2016-2017» και Κ.Α. 2016ΕΠ02200001. 

7. Το από 10/10/2016 έγγραφο για ανακοίνωση διεξαγωγής κλήρωσης για 
συγκρότηση 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. Επιτροπής Ενστάσεων 
Διαγωνισμών και 3. Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για τις 
ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-2017», 
σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α)   

8. Το με ημερ. 13.10.2016 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης σύμφωνα με το αρ. 
26 του Ν. 4024/2011. 

9. Την ανάγκη συγκρότησης 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. 
Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών, 3. Επιτροπής Παρακολούθησης και 
Παραλαβής για τις ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων 2016-2017». 

 
Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α  

Τη συγκρότηση των κάτωθι Επιτροπών για τις ανάγκες για τις ανάγκες του 
έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-2017», με βάση το 
από 13.10.2016 Πρακτικό δημόσιας κλήρωσης της Διεύθυνσης Τουρισμού, κατ’ 
εφαρμογή του ν.4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και 
ορισμός των μελών τους με κλήρωση» (άρθρο 26), όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
226/Α΄/27-10-2011. Η διάρκεια των Επιτροπών είναι ενός έτους.  

 
Από την κλήρωση προέκυψαν οι ακόλουθοι υπάλληλοι:  

 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών 

Τακτικά μέλη : 

1. Λαναρά Γεωργία 
2. Γεωργίου Θεόδωρος 
3. Γκίνη Δήμητρα - Μαρία 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Κένταρχος Νικόλαος  
2. Σαλβάνος Βασίλειος  
3. Κουλούρης Σπύρος  

 

Επιτροπή Ενστάσεων Διαγωνισμών 

Τακτικά μέλη : 

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ



 3 3 33 

1. Βασιλάκης Ευστάθιος 
2. Κούτση Ειρήνη 
3. Χειμαριός Σπυρίδων 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Χριστοφόρου Χριστίνα 
2. Σουπιώνης Νικόλαος  
3. Μπαλού Χαριτίνη - Ελένη 

 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 

Τακτικά μέλη : 

1. Σπιτιέρης Κων/νος  
2. Κατσαρού Αλεξάνδρα 
3. Μαυρωνά Νικολέτα 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Πουλίδας Αθανάσιος  
2. Γεωργοπάλη Μαρία  
3. Κότση Αικατερίνη  

 
 
 
 

 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΝΟΜΟ 4024/2011 
 

Οι παρακάτω υπογράφοντες, παρουσία των οποίων διεξήχθη η κλήρωση για τη συγκρότηση : 

1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών,  

2. Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών,  

3. Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 

για τις ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-2017», 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 26 του Ν. 4024/ 2011 (ΦΕΚ 226 Α) 

2) Την από 07/07/2016 Απόφαση έγκρισης ΣΑΕΠ 022 με την οποία εντάχθηκε στο ΠΔΕ το 

έργο με τίτλο «ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 2016-2017» και 

Κ.Α. 2016ΕΠ02200001. 

Βεβαιώνουμε ότι σήμερα, 13/10/2016 και ώρα 12:00, στα γραφεία της Π.Ι.Ν / Π.Ε. Κέρκυρας 

πραγματοποιήθηκε κλήρωση από τον προσκομισθέντα και επισυναπτόμενο κατάλογο 

προσωπικού της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για τη συγκρότηση 1. Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών, 3. Επιτροπής 

Παρακολούθησης και Παραλαβής για τις ανάγκες του έργου «Τουριστική Προβολή 

 Η ΠΡ/ΝΗ Δ/ΝΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
 
 
 

Μαγδαληνή Λούβρου  

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ



 4 4 44 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-2017», από την οποία κλήρωση προέκυψαν τα ακόλουθα 

στελέχη: 

 

Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών 

Τακτικά μέλη : 

1. Λαναρά Γεωργία 
2. Γεωργίου Θεόδωρος 
3. Γκίνη Δήμητρα - Μαρία 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Κένταρχος Νικόλαος  
2. Σαλβάνος Βασίλειος  
3. Κουλούρης Σπύρος  

 

Επιτροπή Ενστάσεων Διαγωνισμών 

Τακτικά μέλη : 

1. Βασιλάκης Ευστάθιος 
2. Κούτση Ειρήνη 
3. Χειμαριός Σπυρίδων 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Χριστοφόρου Χριστίνα 
2. Σουπιώνης Νικόλαος  
3. Μπαλού Χαριτίνη - Ελένη 

 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 

Τακτικά μέλη : 

1. Σπιτιέρης Κων/νος  
2. Κατσαρού Αλεξάνδρα 
3. Μαυρωνά Νικολέτα 

Αναπληρωματικά μέλη : 

1. Πουλίδας Αθανάσιος  
2. Γεωργοπάλη Μαρία  
3. Κότση Αικατερίνη  

 
 
 
Οι υπογράφοντες:  
 

-   Λούβρου Μαγδαληνή 

-   Παπαβλασόπουλος Γεώργιος  

-   Κυριακή Ελ. Κυριάκη  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ



 5 5 55 

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη συγκρότηση των κάτωθι Επιτροπών για τις ανάγκες για τις ανάγκες του 
έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2016-2017», με βάση το 
από 13.10.2016 Πρακτικό δημόσιας κλήρωσης της Διεύθυνσης Τουρισμού, κατ’ 
εφαρμογή του ν.4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και 
ορισμός των μελών τους με κλήρωση» (άρθρο 26), όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
226/Α΄/27-10-2011. Η διάρκεια των Επιτροπών είναι ενός έτους.  

Από την κλήρωση προέκυψαν οι ακόλουθοι υπάλληλοι:  

 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών 
Τακτικά μέλη: 

1. Λαναρά Γεωργία 
2. Γεωργίου Θεόδωρος 
3. Γκίνη Δήμητρα - Μαρία 

Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Κένταρχος Νικόλαος  
2. Σαλβάνος Βασίλειος  
3. Κουλούρης Σπύρος  

Επιτροπή Ενστάσεων Διαγωνισμών 
Τακτικά μέλη: 

1. Βασιλάκης Ευστάθιος 
2. Κούτση Ειρήνη 
3. Χειμαριός Σπυρίδων 

Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Χριστοφόρου Χριστίνα 
2. Σουπιώνης Νικόλαος  
3. Μπαλού Χαριτίνη - Ελένη 

Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής 
Τακτικά μέλη: 

1. Σπιτιέρης Κων/νος  
2. Κατσαρού Αλεξάνδρα 
3. Μαυρωνά Νικολέτα 

Αναπληρωματικά μέλη: 
1. Πουλίδας Αθανάσιος  
2. Γεωργοπάλη Μαρία  
3. Κότση Αικατερίνη  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ



 6 6 66 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 819-46/18-10-2016 
 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
 
Ειρήνη Διαμάντη  

ΑΔΑ: 79677ΛΕ-ΚΛΦ


		2016-10-25T13:54:10+0300
	Athens




